桐君阁发〔2013〕647 号          签发人：袁永红

关于下发商业零售系统关于下发商业零售系统关于下发商业零售系统关于下发商业零售系统 2013201320132013 年年年年
利润增长计划的通知利润增长计划的通知利润增长计划的通知利润增长计划的通知

各公司：

根据桐君阁发〔2013〕591 号文件精神，零售业态 2013

年利润增长指标为 1022 万元，为切实做好利润提升工作，力

争完成公司下达的利润增长指标，现将 2013 年利润增长计划

分解下发，具体事宜通知如下：

1、请各公司认真对照利润增长计划及 1-9 月实际经营情

况，将计划进行分解、下达，责任落实到人，并制订出相应的

利润提升措施，确保年度目标的顺利完成。

2、四季度属滋补旺季，各公司应在经营工作中找准重心，

重点抓好中药、贵细药材、节日健康礼品、滋补保健品以及应

季药品的销售，为全年完成指标任务做好最后冲刺。

3、各公司应在工作中不断地总结经验，积极探索、创新

经营。对提升药房经营效益的好的工作方法、好的经验，希望

能及时总结并上报股份公司零售部，经股份公司核实、总结提

炼后，对有价值的经验将予以嘉奖并在全公司进行通报以供相

关单位学习参考，以带动我司零售业态共同进步，努力完成全

年经营指标。

附件：2013 年零售业态利润指标分解表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 11 月 20 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 11 月 20 日印发

 拟稿：曹云                     校核：曹云